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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né Kklasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Referenca
t ] Viti 2014 Viti 2013
Sheni
Nr. Pérshkrimi i Elementéve Nr llog, me Ushtrimor Ushtrimor
1 |Shitjet neto 701,705 117,058,282 111,113,196
2 |Té& ardhura t& tjera nga veprimtaritg e shfrytézimit |702-
: 708.77
2// | Te ardhura te tjera 75,73
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve t€ gatshme|71
dhe prodhimit n€ proces
4 [Materialet e konsumuara 601-608 (104,281,208) (99,582,539)
5 {Kosto e punés 64 (3,267,894) (3,482,802)
-pagat e personelit (2,800,246) (2,984,400)
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe (467,648) (498,402)
6. | Amortizimet dhe zhvler&simet 68 (1,436,067) (596,369)
7. |Shpenzime t€ tjera 61-62-63- (3,549,929) (3,716,033)
65-67-68
8. [Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (112,535,098) (107,377,744)
9. |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 4,523,184 3,735,452
(1+2+/-3-8)
10.|T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité {761,661 - -
kontrolluara :
11.{Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga|762,662 - -
piesémarrjet
12 | T&é ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.iTé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga|763,764,7] .
1 |investime t& tjera financiare afatgjata 65.664,66
12.|T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 667,767 (673,777) (1,126,344)
12.|Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 669,769 (155,511) (560,411)
12.|Té& ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 768,668
13|Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve (829,287) (1,686,755)
financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,693,896.57 2,048,696.77
15.|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (554,894) (240,766)
16.|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar
i (humbja) 3,139,002 1,807,931
(14-15)
17.|Elementét e pasqyrave t& konsoliduara
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